
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ^ ^ ^ 2 0 2 2  №
с. Белая Глина

Об утверждении Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 32 имени Героя Союза В.И. Литвинова 
Белоглинского района» в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации, федеральным законом 
от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом 
муниципального образования Белоглинский район п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Совет­
ского Союза В.И. Литвинова Белоглинского района» в новой редакции (прила­
гается).

2. Директору.муниципального бюджетного общеобразовательного учре­
ждения «Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского 
Союза В.И. Литвинова Белоглинского района» обратиться в налоговый 
(регистрирующий) орган с заявлением о государственной регистрации Устава 
юридического лица в новой редакции.

3. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования 
Белоглинский район от 18 июля 2019 года № 324 "Об утверждении Устава 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза В.И. Литви­
нова Белоглинского района»" признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам 
С.В. Парахину.

5. Постановление вступит ̂  р,илу со дня его подписания.

ш\
Исполняющий обязанности 
главы муниципального 
Белоглинский район Ю.Н. Гришко



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-11T15:37:34+0500




